31.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia ­ przed upływem terminu

składania ofert wadium w podanej poniżej kwocie: 11 800,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemset złotych

00/100). Wadium może być wniesione w formach określonych w art. 45 ust. 6 PZP. Wadium wnoszone w

formie pieniądza należy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego ING Bank Śląski o numerze 07 1050

1520 1000 0023 4950 8511. Potwierdzeniem wniesienia wadium będzie wyciąg z konta Zamawiającego.